

电子发票 (增值税专用发票)

发票号码: 2451200000032050155

开票日期: 2024年02月28日



名称: 深圳市昊楚科技有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K

名称: 四川科邦邦电子商务有限公司
统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*文具*订书钉	强穿透	盒	5	1.0088495575221	5.04	13%	0.66
*文具*回形针	防锈	盒	5	1.0088495575221	5.04	13%	0.66
*文具*大头针	强力	盒	5	1.3451327433628	6.73	13%	0.87
*文具*笔筒		个	4	5.0442477876106	20.18	13%	2.62
*文具*胶水	50ml	支	12	1.2654867256637	15.19	13%	1.97
*金属制品*剪刀		把	4	3.6283185840708	14.51	13%	1.89
*文具*橡皮擦		个	3	0.5929203539823	1.78	13%	0.23
*金属制品*美工刀	大号	把	4	2.5132743362832	10.05	13%	1.31
*文具*订书机	耐用	个	1	10.2566371681416	10.26	13%	1.33
*橡胶制品*橡皮筋	30g	袋	1	2.0176991150442	2.02	13%	0.26
*文具*印台	红色	个	2	4.6283185840708	9.26	13%	1.20
*纸制品*易事贴		本	1	4.1769911504425	4.18	13%	0.54
*橡胶制品*胶带	透明	筒	1	41.7964601769912	41.80	13%	5.43
*文具*中性笔	0.5mm	盒	4	28.2477876106195	112.99	13%	14.69
*油墨*号码机专用油墨	40ml	瓶	2	3.5044247787611	7.01	13%	0.91
*纺织产品*毛巾		条	5	7.9911504424779	39.96	13%	5.19
*洗涤剂*固体清香剂	70g	盒	1	3.7964601769912	3.80	13%	0.49
*文具*拉链袋	A4	个	70	1.7079646017699	119.56	13%	15.54
*照明装置*台灯	触控	个	1	93.4778761061947	93.48	13%	12.15
*洗涤剂*洁瓷剂	500g	瓶	1	14.2477876106195	14.25	13%	1.85
*印刷品*标签贴纸	自粘性	本	1	1.6814159292035	1.68	13%	0.22
*日用杂品*拖把套装		套	1	27.6637168141593	27.66	13%	3.60
*文具*记号笔	12色/桶	桶	1	12.4690265486726	12.47	13%	1.62
*文具*白板笔		支	4	1.0088495575221	4.04	13%	0.52
*非金属矿物制品*烟灰缸	方形	个	2	11.6902654867257	23.38	13%	3.04
*洗涤剂*洗洁精	1.5kg	瓶	2	9.5044247787611	19.01	13%	2.47
*塑料制品*垃圾袋	加厚	卷	10	2.3805309734513	23.81	13%	3.09
*纸制品*抽纸	3层	箱	14	60.7964601769912	851.15	13%	110.65
*纸制品*擦手纸	1层	箱	3	93.3185840707965	279.96	13%	36.39

合计

¥1780.25

¥231.39

价税合计 (大写)

贰仟零壹拾壹圆陆角肆分

(小写) ¥2011.64

销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;

备注

开票人: 赖彭蒙吉